
UCHWAŁA NR XXXVI/351/17 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/36/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 marca 2011 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Olszanka na lata 2011 – 2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn.zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Planie Odnowy Miejscowości Olszanka na lata 2011 - 2018 stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr VII/36/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 marca 2011 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział VIII  CELE I KIERUNKI DZIAŁANIA  otrzymuje brzmienie zgodnie 

z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rozdział IX WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY  otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Piórkowska 


